و برخی دیگر وابسته به ضمیر هستند.

»هیروگلیف« چه زمانی ابداع شد؟
موزه

اعدام مردی كه مخالفان سياسی رضاشاه را
در زندان با تزریق »آمپول هوا« می كشت

رای دادگاه جنایــي تهران ســی ام بهمن ۱۳۲۲
)۱۹ فوریه ۱۹۴۴( درباره متهمان به قتل زندانیان
سیاســی با تزریق آمپول هوا، و وسائل دیگر صادر
شــد. این وقایع زندان، پیش از شــهریور ۱۳۲۰
)پیش از اشغال نظامی ایران( و تغییر رئیس کشور
روی داده بود.طبــق حُکــم دادگاه جنایي تهران،
پزشک احمدی )پزشک زندان( به اعدام و سَرپاس
]سرتیپ پلیس[ مختاری که در زمان ارتکاب این
قتل ها رئیس شــهربانی ]پلیس کل کشــور[ بود
به ۱۰ســال زندان محکوم شده بود.